
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO  

TARYBA 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO JŪROS TYRIMŲ INSTITUTO  

LABORATORIJŲ VADOVŲ KANDIDATŪRŲ TEIKIMO 

 

2018 m. gegužės 23 d. Nr. 6  

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 57 str. 1 d. 10 p. bei Klaipėdos universiteto Jūros 

tyrimų instituto Nuostatų 4.3.13. p., Taryba nutaria: 

1. Teikti Rektoriui žemiau išvardintų asmenų kandidatūras į Klaipėdos universiteto Jūros 

tyrimų instituto laboratorijų vadovus: 

1.1. Pajūrio aplinkos ir biogeochemijos laboratorijos vadovu skirti Mindaugą Žilių; 

1.2. Mechanikos ir jūrų inžinerijos laboratorijos vadovu skirti Artūrą Tadžijevą; 

1.3. Vandens transporto ir oro taršos laboratorijos vadovu skirti Paulių Rapalį; 

1.4. Laivyno vadovu skirti Nerijų Blažauską. 

2. Nutarimas įsigalioja nuo jo priėmimo dienos ir skelbiamas viešai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susipažinau: 

1. Mindaugas Žilius 

2. Artūras Tadžijevas 

3. Paulius Rapalis 

4. Nerijus Blažauskas 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Viktorija Vaitkevičienė:____________________ 
                                                                                                 (parašas) 

 

 
 


